
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения  

Тутаевского муниципального района  

Ярославской области третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.11.2018 г. № 23 

 

Об утверждении среднесрочного финансового плана  

Чебаковского сельского поселения Тутаевского  

муниципального района Ярославской области 

на 2019-2021 г.г.  

 

         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации 

Муниципальный Совет Чебаковского  сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Чебаковского 

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области на 2019 

год и плановый период 2020 – 2021 г.г.. 

2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу Чебаковского сельского 

поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019  и действует по 31 

декабря 2019 года. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения 

 

____________________ Е.В. Найденова 

 

Глава Чебаковского 

сельского поселения 

 

_____________________ А.И. Куликов 

 

 

  



Приложение  

к решению Муниципального Совета 

Чебаковского сельского поселения 

от 15.11.2018 № 23 

ПРОЕКТ 

Среднесрочный финансовый план Чебаковского сельского поселения  

на 2019-2021 годы 
тыс. руб. 

Наименование 

Главн 

распор. 

БС 

ФКР 
Целевая  

статья 

Вид 

расхо

да 

Текущий 

2018 г.  

Плановый период 

1-й год 

2019 

2-й год 

2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.Всего доходов, в т.ч:         5887 1462 3225 

1.1 Налоговые и неналоговые 

доходы в т.ч. 
        -2632 -1163 3225 

1.1.1 Налоговые доходы, в т.ч.:         -2932 -1463 2925 

Акцизы по подакцизным товарам         622 724 1138 

Налог на доходы физических лиц         86 93 101 

Налог на имущество физических 

лиц 
        119 122 126 

Земельный налог         -3763 -2406 1556 

Государственная пошлина         4 4 4 

Задолженость и перерасчёты по 

отменённым налогам, сборам и 

иным обязательным платежам 

        0 0 0 

1.1.2 Неналоговые доходы, в т.ч.         300 300 300 

Арендная плата за землю               

Доходы от сдачи в аренду 

имущества 
        200 200 200 

Доходы от продажи земельных 

участков 
        0 0 0 

Административные платежи и 

сборы 
              

Прочие неналоговые доходы         100 100 100 

1.2. Безвозмездные 

перечисления, в т.ч.  
        8519 2625 0 

дотации          8519 2625   

субвенция на осуществл. 

полномочий по воинскому учету 
              

Итого доходов               

Доходы от приносящей доход 

деятельности 
        0 0 0 

Всего доходов         5887 1462 3225 

2.Расходы, всего, в т.ч.         5887 5887 5887 

Общегосударственные расходы 989 0100     3669 3669 3669 

Национальная оборона 989 0200 4095118   0 0 0 

Национальная безопасность и 

правоохр. деятельн. 
989 0300 4092010   100 100 100 

Национальная экономика 989 0400     800 800 800 

Жилищно-коммунальное хозяйство 989 0500     1134 1134 1134 

Образование 989 0700 4092060 0 0 0 0 

Культура 989 0800 4092070 0 50 50 50 

Пенсионное обеспечение 989 1000 4090020 0 84 84 84 

Массовый спорт 989 1100 0490020   50 50 50 

Итого расходов         5887 5887 5887 

Расходы за счет средств от 

приносящей доход деятельности 
        0 0 0 

Всего расходов         5887 5887 5887 

3.Профицит(+),дефицит (-)         0 -4425 -2662 

 


